
NO SŪTĪJUMA APRAKSTS
PRODUKTA STILA

NUMURS
PREČU DAUDZUMS IEMESLS

1

2

3

4

5

6

ATGRIEŠANAS FORMA
PASŪTĪJUMA NOSAUKUMS

1.Patērētājam ir iespēja izmantot atteikuma tiesību no Preces 14 dienu laikā pēc tās saņēmšanas.
1.1. Pēc atgriešanas pieteikšanas Patērētājam bez ļaunprātīgas kavēšanas Prece ir laicīgi jāatgriež
Pārdevējam.
1.2. Atgriezt ir iespējams tikai tās Preces, kurām nav ne vizuāli, ne fiziski trūkumi un, tās ir ideālā stāvoklī.
Apavu oriģinālais iepakojums arī skaitās, kā daļa no Preces.
1.3. Ja, pēc Preces atgriešanas, Pārdevējs novēros vizuālus, vai fiziskus trūkumus precei, Pārdevējs var
noraidīt atteikuma tiesību un Prece tiks atgriezta pie Patērētāja.
1.4. Lai Preci atgrieztu, Patērētājam ir jāaizpilda atgriešanas pieteikuma forma.
1.5. Atgriešanas pieteikuma forma ir jānosūta kopā ar Preci.
1.6. Ja, Patērētājs izvēlas atgriezt Preci, viņam ir jāsedz Preces atgriešanas izmaksas.
1.7. Patērētājs Preci var atgriezt izmantojot Omniva, DPD, vai cita veida pieejamu pakomātu.
1.8. Atgriešanas gadījumā, par Preces atgriešanas adresi vienoties ar Pārdevēju.

Atgriešanas iemesli:
1.Neatbilst norādītajam attēlam
2.Iegādājos nepareizo izmēru
3.Slikta kvalitāte
4.Piegādāta nepareizā prece
5.Iepakojums sabojāts piegādes brīdī
6.Nav piegādāta pilna prece


